

Årsredovisning

Calmell Consulting AB

559385-1743

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Calmell

2024-10-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut vårdtjänster och lokaler.
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305
Nettoomsättning	1 154	806
Resultat efter finansiella poster	275	487
Soliditet %	72	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		386 996	411 996
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		386 996	-386 996	0
- Årets resultat			217 953	217 953
- Belopp vid årets utgång	25 000	191 746	217 953	434 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 746
Årets resultat	217 953
<i>Summa</i>	409 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	159 699
<i>Summa</i>	409 699

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-15 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 153 812	805 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 153 812	805 564
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-36 289	-45 607
Personalkostnader	-842 923	-272 460
Summa rörelsekostnader	-879 212	-318 067
Rörelseresultat	274 600	487 497
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-71
Summa finansiella poster	-80	-58
Resultat efter finansiella poster	274 520	487 439
Resultat före skatt	274 520	487 439
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 567	-100 443
Årets resultat	217 953	386 996

BALANSRÄKNING

1

	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	34 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19 482	25 144
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>19 482</i>	<i>60 064</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	582 892	493 930
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>582 892</i>	<i>493 930</i>
Summa omsättningstillgångar	602 374	553 994
SUMMA TILLGÅNGAR	602 374	553 994

BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	191 746	0
Årets resultat	217 953	386 996
<i>Summa fritt eget kapital</i>	409 699	386 996
Summa eget kapital	434 699	411 996
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 561
Skatteskulder	87 215	55 860
Övriga skulder	73 460	77 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	167 675	141 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	602 374	553 994

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-05-31 2023-05-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Åsa Calmell

Åsa Calmell

2024-10-04